
 

 
 

INSTYTUCJA 
WOJEWÓDZTWA 

LUBELSKIEGO 

Stacja Pogotowia Ratunkowego  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej  w Białej  Podlaskiej  

21-500 Biała Podlaska, ul. Warszawska 20,  tel. (83) 343-40-68,                                 

(83) 343-47-35, tel./fax (83) 344-37-06 

NIP 537-19-50-595                                        REGON 000570559  

 

 

   

NZP.887/2022                                                         Biała Podlaska, dnia 02.01.2023 r. 
 
 

 
WYJAŚNIENIA (2) / MODYFIKACJA (1) 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na sukcesywne dostawy paliwa 
w formie tankowania dla Stacji Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Białej 
Podlaskiej w rejonie operacyjnym – Biała Podlaska i Terespol w podziale na 2 
części. [Nr. Sprawy: NZP.887/2022]. 
 
W imieniu Zamawiającego – SPR SPZOZ w Białej Podlaskiej, w związku z wpłynięciem do 
Zamawiającego wniosku o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego przedmiotowego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na podstawie punktu 22 zapytania 
ofertowego, poniżej przekazuje się treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:  

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 
bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych – i 
zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia 
wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 10 dni 
roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, 
zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty: 

-   0 zł netto za kartę nową, 
- 10 zł netto za kartę zamienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych 

danych etc.).  
Odpowiedź: Zamawiający wprowadza następujące zmiany do umowy, tj. w § 2 po ust. 4 
dodaje się ust. 5 o następującej treści: „W przypadku rozliczania przy użyciu kart paliwowych: 
Wykonawca zobowiązuje się do bezgotówkowego rozliczania zakupów paliw będących 
przedmiotem niniejszej umowy przy zastosowaniu elektronicznych kart w ramach czego 
Wykonawca zobowiązuje się do wydania i dostarczenia Zamawiającemu elektronicznych kart 
paliwowych (lub analogicznych dokumentów) pozwalających na zakup paliw do samochodów 
będących w posiadaniu Zamawiającego bez naliczania dodatkowych opłat z tytułu 
prowadzenia sprzedaży za pomocą tych kart na następujących warunkach:  
a) Karty będą wydawane bezpłatnie dla pojazdów zgłoszonych przez Zamawiającego po 

zawarciu umowy oraz na każdy nowo zgłoszony pojazd Zamawiającego, jak również na 
każdy pojazd po zmianie numeru rejestracyjnego. Należy również przewidzieć wydanie w 
całym okresie obowiązywania umowy do 10 dodatkowych bezpłatnych kart na okaziciela 
na wypadek zagubienia lub zniszczenia wydanych wcześniej kart. Łącznie w całym okresie 
obowiązywania umowy Wykonawca powinien założyć wydanie max. 55 bezpłatnych kart. 
W przypadku zamówienia przez Zamawiającego dodatkowych kart ponad limit bezpłatnych 
kart wskazany w zdaniu poprzedzającym, Wykonawca wyda każdą kolejną kartę w cenie 
jednostkowej.......(max 10 zł netto) za każdą z dodatkowych kart, 

b) karty paliwowe zostaną wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia 
wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, a w przypadku 
zagubienia lub zniszczenia karty Wykonawca na wniosek Zamawiającego wystawi i 
prześle do Zamawiającego jej duplikat lub nową kartę w terminie max. do 10 dni roboczych 
od daty złożenia przez Zamawiającego zamówienia”. 

 
Pytanie nr 2. Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie 
bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący 
warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania 



i użytkowania kart paliwowych pod warunkiem braku sprzeczności z postanowieniami 
zapytania ofertowego i wzoru umowy stanowiącego załącznik do zapytania (w tym z 
wyłączeniem zawartych w nim zapisów w pkt X a) 
Pytanie nr 3.  Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku akceptacji bezgotówkowego 
tankowania paliw przy użyciu kart paliwowych Zamawiający zaakceptował jako podstawę 
ustaleń pomiędzy stronami wzór umowy Wykonawcy, stanowiący załącznik niniejszej 
korespondencji (wyłącznie do wiadomości Zamawiającego).  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
W związku z udzieleniem powyższych odpowiedzi Zamawiający informuje, że zmianie w 
zakresie Zapytania ofertowego ulegają: 
punkt 34 
jest: 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_bp na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania do dnia 04.01.2022 r. do godz. 11.00. 
ulega zmianie na: 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_bp na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania do dnia 05.01.2023 r. do godz. 11.00. 
 
Punkt 36 
jest: 
Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia, w którym upłynął termin składania ofert, tj. 04.01.2022 r., godz. 11.05. 
ulega zmianie na: 
Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia, w którym upłynął termin składania ofert, tj. 05.01.2023 r., godz. 11.05. 
 
 
W załączeniu do niniejszej modyfikacji zmodyfikowany załącznik nr 2 -  projekt umowy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


